


私たち

行ってきました！

初めまして。
積算班の新家と
申します。東京に25年程暮らして、5年ほど前に郷
里の和歌山に帰郷し、皆様の住宅設備機器のお
見積りをさせていただいております！音楽が好きで
楽器演奏やバイクに乗っています。音楽好きの方、
是非お声がけください。

はじめまして！
積算班の嶋崎で
す。入社して 1 年が
経ちました (^^)/
自宅で 3 頭のワンちゃんを飼っています☆大変で
すが、賑やかで楽しい毎日を過ごしてまーす！？ 
住設ドットコム HP 掲載の「スタッフブログ」で私は
ワンちゃんブログをアップしております！！ よかった
ら見てください (^o^) ！

協力工事店
ご紹介

新 家
（しんや）

営業課 積算班

嶋 崎
（しまざき）

営業課 積算班

営業スタッフご紹介

第一回は、京都府と滋賀県へ

お伺いさせて頂きました。

京都エリア担当

和 住 設
南谷さん

なごみじゅうせつ

［資格情報］
・建設業許可・産業廃棄物
・二級建築施工管理技士　
・低圧電気取扱業務教育 受講済
・ガス可とう管接続工事監督者
・第一種、第二種電気工事士　
・大阪ガス簡易内管施工士
・特定ガス消費機器設置工事

笑顔がとってもステキな南谷さん！ お話していても、お
顔から優しさがにじみ出ています。和住設さんのスタッ
フの方も、皆さん笑顔がステキでした。

工事について

水回りやガス機器の取替え工事、床
フロア・壁クロス張替え等、宅内の
大掛かりなリフォーム工事も全てお
任せください！

京都エリア担当

ライフプラマー
國本さん

［資格情報］
給水装置工事主任技術者
第二種電気工事士
液化石油ガス設備士
ガス消費機器設置工事監督者
ガス可とう管接続
工事監督者

2

1

工事について
リフォームから住宅設備機器の工事
可能ですが、メーカー施工店出身で
もあるので、特に給湯器や給湯器暖
房はお任せください！

NS 通信

※他のスタッフが工事お伺いする可能性もございます。

当社では全国の施工店と協力体制を整え、お近く

の協力工事店よりご訪問させて頂いております。

NS通信の発信に伴い、 積算専任スタッフが協力

工事店を訪問し、ご紹介させて頂きます。

次回も工事依頼いただけるリピーター様になっていただ
けるよう、常にお客様に喜んでもらえるように心がけてい
ます。トイレ工事にお伺いさせて頂いた際に、エコキュー
トのご相談を頂き、ご一緒に商品選定させて頂いて、改
めて工事をご依頼頂いた時は嬉しかったです。

素敵な手紙を見せて頂き、お客様の想いに支えられて
仕事をされている國本さんのお話に目頭が熱くなりまし
た。きっちりとした施工はこうした初心を忘れない國本
さんのお人柄が出ていたからですね。

知人の紹介で異業種から施工職人を始めるようになり
約11年が経ちました。給湯器メーカーの施工店を経て約
6年前に独立。独立の際に、励まして下さった方の手紙
を常に持ち、初心の気持ちを忘れず基本に忠実で丁
寧な工事を心がけています。

当店スタッフより

当店スタッフより






